Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 032/GDG/IFC-CAM/2015, DE 10 DE FEVEREIRO 2015

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no

uso das suas atribuições legais, considerando o que consta na Resolução nº 048-

CONSUPER/2014, resolve:

Art. 1º Designar os servidores: ELISÂNGELA DA SILVA ROCHA, ocupante do

cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2357020,

GIANFRANCO DA SILVA ARAÚJO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2372553,  ANDRESSA GRAZIELE BRANDT, ocupante

do cargo de Supervisora Pedagógica, Matrícula nº 1761694, para, sob a presidência da primeira

constituírem a Comissão Avaliadora para desencadear e conduzir o Processo Seletivo

Simplificado de Contratação de Professor Substituto, 40 horas, da Área de Administração  para o

Instituto Federal Catarinense- Câmpus Camboriú.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA
Diretor-Geral Substituto

Portaria nº 354, de 27/11/2013

DOU Nº 231, de 28/11/2013